Договор № ______
на проведение областного методического семинара-практикума «Подготовка научно-методических материалов преподавателей системы СПО к участию в профессиональных конкурсах различной направленности»
г. Новокузнецк

«05» октября 2018 г.

Государственное профессиональное образовательное учреждение «Новокузнецкий педагогический колледж», в лице директора Резановой Любови Федоровны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и
 ______________________________________________________________________, в лице директора ____________________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется организовать и провести областной методический семинар-практикум «Подготовка научно-методических материалов преподавателей системы СПО к участию в профессиональных конкурсах различной направленности»,  а Заказчик обязуется оплатить Исполнителю стоимость участия в проведении мероприятия.
1.2. Срок проведения мероприятия: ___________________________

1.3. Количество представителей Заказчика:_________ человек_.
2. Стоимость  договора и порядок расчетов

2.1. Размер организационного взноса от одного образовательного учреждения  составляет 200,00 (двести) рублей, НДС не облагается.

2.2. Стоимость договора составляет _______________________________________, НДС не облагается, является твердой и определяется на весь срок исполнения договора.

2.3. Оплата производится на указанный в договоре расчетный счет Заказчика в течение 5-ти дней на основании акта сдачи-приемки оказанных услуг либо в порядке 100% предоплаты в течение 5-ти дней с момента выставления счета.

3. Обязанности Сторон

3.1. Исполнитель обязуется организовать проведение.

3.2. Исполнитель обязуется провести мероприятие надлежащим образом.

3.3. Заказчик обязуется произвести оплату организационного взноса в размере, предусмотренном в пункте 2.2 настоящего договора.
4. Порядок сдачи и приемки оказанных Услуг

4.1. Не позднее дня, следующего за днем окончания оказания услуг, Исполнитель обязан передать Заказчику акт сдачи-приемки оказанных услуг, составленный в двух оригинальных экземплярах, подписанных уполномоченным представителем Исполнителя.

4.2. В течение 1 (одного) рабочего дня после получения от Исполнителя документов, указанных в п. 3.1. договора, Заказчик рассматривает результаты и осуществляет приемку оказанных услуг по настоящему договору на предмет соответствия их объема, качества требованиям, изложенным в настоящем договоре и направляет Исполнителю подписанный Заказчиком 1 (один) экземпляр акта либо мотивированный отказ от принятия результатов оказанных услуг и акт с перечнем выявленных недостатков, необходимых доработок и сроком их устранения. В случае отказа  от принятия результатов оказанных услуг в связи с необходимостью устранения недостатков и/или доработки результатов Исполнитель обязуется в срок, установленный в акте, составленном Заказчиком, устранить указанные недостатки/произвести доработки за свой счет.

5. Срок действия договора

5.1.  Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до окончательного исполнения сторонами своих обязательств по договору.

 6. Основания изменения и расторжения договора

6.1. Условия, на которых заключен настоящий договор, могут быть изменены по соглашению сторон в соответствии с действующим законодательством РФ.

6.2. Настоящий договор, может быть, расторгнут по соглашению сторон.

7. Прочие условия

7.1. За неисполнение своих обязанностей по настоящему договору стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством РФ.

7.2. Все разногласия и споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются сторонами путем переговоров, и в случае невозможности такого разрешения спор передается на рассмотрение Арбитражного суда Кемеровской области.

7.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
7. Юридические  адреса и платежные реквизиты сторон
	Исполнитель:
	Заказчик:

	ГПОУ «Новокузнецкий педагогический колледж»
654027, г. Новокузнецк,
ул. 25 лет Октября, д. 1А

БИК    043207001
ИНН/КПП    4217027534/421701001

УФК по Кемеровской области

Л/сч.   20396У22400
Р/сч.   40601810300001000001
Отделение Кемерово г. Кемерово

КБК    00000000000000000130
ОКТМО    32731000001
ОКПО       02084923

ОГРН       1034217008242

	Директор _____________ Л.Ф. Резанова
М.П.
	Директор _____________ /_______________
М.П.